Social de Febancolombia se permite publicar la lista de asociados que no pueden participar 
en el proceso de inscripción de planchas para la 53º Asamblea General Ordinaria de 
delegados a realizarse el 24 de marzo de 2023 a celebrarse en modalidad presencial el 
próximo 24 de marzo de 2023. Esta lista comprende doscientos sesenta y nueve (269) 
asociados inhábiles con corte al 19 de diciembre de 2022 y 177 asociados afiliados después 
de la fecha de corte. No. CEDULA  

No   Cedula  Estado 
TIPO DE 

INHABILIDAD 
CAUSAL DE INHABILIDAD 

1 606980 INHÁBIL 1 OBLIGACIONES EN MORA 

2 8154831 INHÁBIL 1 OBLIGACIONES EN MORA